



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 938 637  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GULFSTREAM HOLDCO AS  
Forretningsadresse: Skansegata 2  
4006 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 20.02.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charlotte Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3,4	286 408	
<b>Sum kostnader</b>		<b>286 408</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-286 408</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	27 285 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27 285 000</b>	
Annen rentekostnad	43 580	13 917 659	
	439		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 917 659</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>13 367 341</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 080 933</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 877 805	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 203 128</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 203 128</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	10 203 128	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 203 128</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		3 253 658 530	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 253 658 530</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 253 658 530</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	27 712	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 712</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>27 712</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 253 686 242</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	28 448 785	
Overkurs		2 816 214 745	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 844 663 530</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 203 128	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 203 128</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 854 866 658</b>	<b>0</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10 220 532	12 658 405	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>12 658 405</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>12 658 405</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	381 465 000	
Leverandørgjeld		156 408	
Betalbar skatt	5	2 877 805	
Annen kortsiktig gjeld		1 661 966	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>386 161 179</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>398 819 584</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 253 686 242</b>	<b>0</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	140 448 150	
<b>Sum inntekter</b>		<b>140 448 150</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 862 839	
Lønnskostnad	3,4	41 688 387	
Avskrivning av immaterielle eiendeler	6	224 500 000	
Avskrivning av matrielle eiendeler	7	566 423	
Annen driftskostnad	3,4	13 704 733	
<b>Sum kostnader</b>		<b>285 322 382</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-144 874 232</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 184 476	
Annen finansinntekt	4	36 967 048	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>39 151 524</b>	
Annen rentekostnad	4	14 109 108	
Annen finanskostnad	4	12 193 722	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26 302 830</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>12 848 694</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-132 025 538</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-5 309 284	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-126 716 254</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-126 716 254</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	11	-126 716 254	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-126 716 254</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Teknologi	6	303 220 040	
Kunderelasjoner	6	1 203 700 000	
Brand name	6	13 900 000	
Goodwill	6	1 736 092 521	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 256 912 561</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	4 232 355	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 232 355</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		590 050	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>590 050</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 261 734 966</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	58 470 730	
Andre fordringer		5 077 384	
<b>Sum fordringer</b>		<b>63 548 114</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	178 863 554	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>178 863 554</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>242 411 668</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 504 146 634</b>	<b>0</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	28 448 785	
Overkurs		2 816 214 745	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 844 663 530</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		126 716 253	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-126 716 253</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 717 947 277</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	332 231 552	
Andre avsetninger for forpliktelser		420 226	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>332 651 778</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>332 651 778</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	381 465 000	
Leverandørgjeld		3 601 692	
Betalbar skatt	5	24 234 928	
Skyldige offentlige avgifter		15 119 292	
Annen kortsiktig gjeld		29 126 668	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>453 547 580</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>786 199 358</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 504 146 635</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 617624

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 930 938 637  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GULFSTREAM HOLDCO AS  
Forretningsadresse: Skansegata 2  
4006 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 20.02.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charlotte Pedersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 930 938 637  
GULFSTREAM HOLDCO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	3,4	286 408	
<b>Sum kostnader</b>		<b>286 408</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-286 408</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	27 285 000	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>27 285 000</b>	
Annen rentekostnad	43 580 43	13 917 659	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>13 917 659</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>13 367 341</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 080 933</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	2 877 805	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 203 128</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 203 128</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital	11	10 203 128	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 203 128</b>	



Organisasjonsnr: 930 938 637  
GULFSTREAM HOLDCO AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2023** **2022**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 3 253 658 530

Sum finansielle  
anleggsmidler 3 253 658 530

Sum anleggsmidler 3 253 658 530

0

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende 10 27 712

Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 27 712

Sum omløpsmidler 27 712

0

SUM EIENDELER 3 253 686 242

0

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital 11 28 448 785

Overkurs 2 816 214 745

Sum innskutt egenkapital 2 844 663 530

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 10 203 128

Sum opptjent egenkapital 10 203 128

Sum egenkapital 2 854 866 658

0

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

#### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld 10 220 53 12 658 405

Sum annen langsiktig gjeld 12 658 405

Sum langsiktig gjeld 12 658 405

0



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	381 465 000	
Leverandørgjeld		156 408	
Betalbar skatt	5	2 877 805	
Annen kortsiktig gjeld		1 661 966	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>386 161 179</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>398 819 584</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 253 686 242</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 930 938 637  
GULFSTREAM HOLDCO AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	140 448 150	
<b>Sum inntekter</b>		<b>140 448 150</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		4 862 839	
Lønnskostnad	3, 4	41 688 387	
Avskrivning av immaterielle eiendeler	6	224 500 000	
Avskrivning av materielle eiendeler	7	566 423	
Annen driftskostnad	3, 4	13 704 733	
<b>Sum kostnader</b>		<b>285 322 382</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-144 874 232</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		2 184 476	
Annen finansinntekt	4	36 967 048	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>39 151 524</b>	
Annen rentekostnad	4	14 109 108	
Annen finanskostnad	4	12 193 722	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>26 302 830</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>12 848 694</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-132 025 538</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-5 309 284	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-126 716 254</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-126 716 254</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	11	-126 716 254	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-126 716 254</b>	



Organisasjonsnr: 930 938 637  
GULFSTREAM HOLDCO AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Teknologi	6	303 220 040	
Kunderelasjoner	6	1 203 700 000	
Brand name	6	13 900 000	
Goodwill	6	1 736 092 521	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 256 912 561</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	4 232 355	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 232 355</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		590 050	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>590 050</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 261 734 966</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	58 470 730	
Andre fordringer		5 077 384	
<b>Sum fordringer</b>		<b>63 548 114</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	178 863 554	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>178 863 554</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>242 411 668</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 504 146 634</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11	28 448 785	
Overkurs	2	816 214 745	



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 844 663 530</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		126 716 253	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-126 716 253</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 717 947 277</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	332 231 552	
Andre avsetninger for forpliktelse		420 226	
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>332 651 778</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>332 651 778</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	381 465 000	
Leverandørgjeld		3 601 692	
Betalbar skatt	5	24 234 928	
Skyldige offentlige avgifter		15 119 292	
Annen kortsiktig gjeld		29 126 668	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>453 547 580</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>786 199 358</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 504 146 635</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 930 938 637  
GULFSTREAM HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum \_\_\_\_\_ Beløp

Balanseført verdi 31.12.                      Varige driftsmidler    Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap                      Årets                      Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern                      Årets                      Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern                      Årets                      Fjorårets



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet                      Årets                      Fjorårets

Pantstillelse                      Beløp

Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Opplysninger om:**

**Medlemmer av:**

**Mer om lån og sikkerhetsstillelse**



Organisasjonsnr: 930 938 637  
GULFSTREAM HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
70.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets





DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## GULFSTREAM HOLDCO AS

### ÅRSBERETNING 2023

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet driver salg av programvare, konsulenttjenester innen IT og tilhørende virksomhetsområder. Konsernet består i tillegg til Gulfstream Holdco AS av følgende datterselskap:

Gulfstream Midco AS  
Gulfstream Bidco AS  
Kabal Holding AS  
Kabal Group AS  
Kabal AS  
Kabal US LLC  
Kabal Software Limited  
Flinke Folk AS  
Flinke Folk UAB

Konsernets virksomhet foregår i Stavanger i Norge, Houston i USA, Aberdeen i Storbritannia og Klaipeda i Litauen. Hovedkontoret ligger i Stavanger.

Kabal AS står for den største andelen av omsetningen i konsernet. Aktivitet i Kabal AS har derfor stor innvirkning på konsernets utvikling og resultat.

Konsernet under Gulfstream Holdco AS ble formet med start fra 01.06.2023 som også er reflektert av regnskapstallene.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Total omsetning for Kabal-konsernet var NOK 140,5 millioner i 2023. Konsernets inntjening før renter, skatt, avskrivninger og nedskrivninger (EBITDA) for 2023 var NOK 80,2 millioner.

Driftsresultatet for konsernet i 2023 var på NOK -144,9 millioner.

Konsernets likviditetsbeholdning var på NOK 178,9 millioner per 31.12.2023.

#### Fremtidig utvikling

Kabal har sikret seg kontrakter med flere globale olje- og gassoperatører som gir et godt grunnlag for vekst i årene som kommer. I 2023 ble aksjer i Kabal Holding AS solgt til nye investorer med Insight Partners som hovedinvestor. Resultatene fra 2023 viser en fortsatt betydelig vekst sammenlignet med tidligere år som underbygger styrets forutsetning om fremtidig utvikling.



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

Krigen i Ukraina har ikke hatt noen større konsekvenser på virksomheten til Kabal. Konsernet og selskapet har i liten grad blitt påvirket i form av forretningsmessige ringvirkninger av krigen i Gaza.

## Finansiell risiko

Kabal-konsernet har eksponering mot valuta- og renterisiko. Valutarisiko inkluderer risiko fra kontraktsfestede kjøp eller salg i utenlandsk valuta, i tillegg til utenlandske investeringer og fremtidig kontantstrøm fra disse investeringene. Dette er spesielt knyttet til USD da en betydelig del av selskapets inntekter er i USD.

Valutarisikoen reduseres ved å ha deler av konstadsbasen i utenlands valuta. Kabal vurderer fortløpende ulike risikoreduserende faktorer som inkluderer sikring av valuta.

Kabal-konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået.

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Kabals forretningsmodell har vist seg sterk i tøffe tider til tross for at størstedelen av inntekten kommer fra energisektoren. Vi ser på digitaliseringen og omstillingen i energisektoren som en vekstmulighet da vi tilbyr tjenester som vil gi våre kunder mer fleksibilitet og mulighet til å drive mer kostnadseffektivt.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets utvikling, økonomiske stilling og resultat.

## Forskning og utvikling

Selskapets aktiviteter innen forskning og utvikling utgjør totalt NOK 11,6 millioner i løpet av 2023. Dette utgjør i hovedsak egenutvikling av IT-tjenester og programvare. Egenutviklingen har et langsiktig perspektiv hvor det forventes å skape verdi fremover i tid.

## Arbeidsmiljø og likestilling

Konsernet har i 2023 hatt 54 menn og 26 kvinner ansatt. Styret består av tre menn og to kvinner. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Sykefraværet i konsernet i 2023 har vært 3,7%. I løpet av året har det ikke skjedd eller vært rapportert om alvorlige arbeidsulykker som har medført betydelige skader.

Selskapet tilstreber et arbeidsmiljø med like muligheter for alle, basert på kvalifikasjoner og uavhengig av kjønn og etnisitet. I 2024 ble det opprettet et arbeidsmiljøutvalg (AMU) i selskapet for å sikre et forsvarlig arbeidsmiljø samt planlegge og verne arbeidsmiljøet i selskapet. AMU vil også observere nøye utviklingen av arbeidsmiljøet i konsernet. Etter styrets syn var det et godt arbeidsmiljø i 2023.

Bedriften har gjort en risikoanalyse for diskriminering og likestilling, og funnene av analysen har ført til økt bevisstgjøring og forebyggende tiltak. Noen av tiltakene identifisert i risiko



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

analysen er allerede iverksatt, andre jobbes det med, alle tiltak er det forventet å ha god effekt av. Eksempler på forebyggende tiltak som har blitt iverksatt er: Revisjon av varslingsrutiner, implementering av varslingsverktøy (pågående), ansattundersøkelse, flere kjønnsnøytrale toaletter og exit intervjuer.

Videre arbeid og analyse av årsakene vil bli diskutert av bl.a. ledelsen, HR og eventuelt AMU. Videre er det blitt undersøkt lønnsforhold fordelt etter kjønn, fordelingen av andel kvinner og menn i bedriften, og bruken av ufrivillig deltidsarbeid. Det blir gjort en vurdering med en metode der en bruker median for å sammenligne årslønn for hvert kjønn. Dette skal blir gjort hvert år i forbindelse med lønnsjusteringsarbeidet som skjer i april/mai hvert år. Samme metodikk blir benyttet innenfor de ulike yrkesgruppene for å sikre likestilt lønn for likt arbeid. Kabal har i senere år jobbet aktivt for å redusere bruken av ufrivillige deltidsstillinger, og dermed er det få deltidsansatte i Kabal.

Øvrige detaljer for redegjørelsen er inkludert i 2023 årsberetningen for Kabal AS.

## **Ytre miljø**

Fra det styret kjenner til opererer selskapet innenfor alle gjeldende miljølover og forskrifter. Status for spesifikke handlinger som er utført rapporteres i selskapets årlige ESG-rapport. EGS-rapporten er publisert på selskapets nettside.

## **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner med en forsikringsdekning på NOK 50 millioner pr skadetilfelle. Styreansvarsforsikringen dekker også datterselskap.

## **Åpenhetsloven**

Åpenhetslovens formål er å fremme respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å sikre allmennhetens tilgang til informasjon. Selskapet har utarbeidet en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene og vil offentliggjøre dette innen lovens frist 30.06.2024. Offentliggjort redegjørelse finnes ved følgende lenke: [https://kabal.com/wp-content/uploads/2024/06/Redegjorelse-2024\\_Kabal.pdf](https://kabal.com/wp-content/uploads/2024/06/Redegjorelse-2024_Kabal.pdf)

Gjennom vårt arbeid har vi tatt utgangspunkt i kravene i Åpenhetsloven og utført aktsomhetsvurderinger i tråd med metoden beskrevet i OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. Ved aktsomhetsvurderinger for 2023 har det vært rettet spesielt søkelys på risiko knyttet til leverandører og samarbeidspartnere av personell med hensyn til likebehandling og rettigheter for arbeidstakere i det enkelte land som konsernet er aktive i. Internt så krever vi at ansatte forplikter seg til å opprettholde høye standarder for bærekraftige produksjonsprosesser, anti-korrupsjon, arbeidstakerrettigheter og menneskerettigheter i samsvar med FNs veiledende prinsipper.

Aktsomhetsvurderingene for 2023 har ikke avdekket noen negative konsekvenser eller vesentlig risiko.

## **Andre forhold**

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

Stavanger, 28.06.2024

DocuSigned by:  
*Rachel Geller*  
998C819A86E843E...

Rachel Grossman Geller  
Styreleder

DocuSigned by:  
*Jan Inge Pedersen*  
C23BA45554884B7...

Jan Inge Pedersen  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Michael Shephard*  
AFF9B86C4B1B430...

Michael Lewis Shephard  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Stian Tjørswaag Krydsby*  
16780E17B9954C6...

Stian Tjørswaag Krydsby  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Hege Kverneland*  
858E4B79991B47A...

Hege Kverneland  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Noter til regnskapet 2023 Gulfstream Holdco AS

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Konsernet består av morselskapet Gulfstream Holdco AS og følgende datterselskap og datterdatterselskap:  
Konsernet ble etablert med virkning fra 01.06.2023. Resultatregnskapet viser derfor aktivitet fra 01.06.2023.

	Konsernrelasjon	Kontorsted	Eierandel/stemmerandel
Gulfstream Midco AS	(datterselskap av Gulfstream Holdco AS)	Stavanger	100 %
Gulfstream Bidco AS	(datterselskap av Gulfstream Midco AS)	Stavanger	100 %
Kabal Holding AS	(datterselskap av Gulfstream Bidco AS)	Stavanger	100 %
Kabal Group AS	(datterselskap av Gulfstream Holding AS)	Stavanger	100 %
Kabal AS	(datterselskap av Gulfstream Group AS)	Stavanger	100 %
Flinke Folk AS	(datterselskap av Gulfstream Kabal AS)	Stavanger	100 %
UAB Flinke Folk	(datterselskap av Gulfstream Flinke Folk AS)	Klaipeda (LT)	100 %
Kabal US LLC USA	(datterselskap av Gulfstream Kabal AS)	Huston (TX, USA)	100 %
Kabal Software Liited (UK)	(datterselskap av Gulfstream Kabal AS)	Aberdeen (UK)	100 %
Kabal Software Sdn Bhd	(datterselskap av Gulfstream Kabal AS)	Kualalumpur (MLAS)	100 %

### Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatetelementer.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres.

Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost  
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen,

Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### Forskning og utvikling

Utgifter til egen forskning kostnadsføres løpende. Utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utviklingen og utgiftene kan måles pålitelig.

### Store enkeltransaksjoner

Balanseført immaterielle eiendeler relaterer seg til goodwill og andre immaterielle eiendeler som har oppstått i forbindelse med oppkjøp av Kabal konsernet 1. juni 2023. Immaterielle eiendeler avskrives over forventet levetid. Det er i forbindelse med kjøpet foretatt en PPA, resultatet av denne fremkommer av note 6. Det er beregnet 22% utsatt skatt av Brand name, Teknologi og Kunderelasjoner. Goodwill fremkommer som residual og er oppført uten utsatt skatt. Goodwill avskrives over 10 år da det forventes at konsernets aktivitet vil øke og ha en levetid om er over 10 år.



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Noter til regnskapet 2023

### Gulfstream Holdco AS

#### Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden.

Investeringer i tilknyttede selskap er vurdert etter kostmetoden i morselskapet og etter egenkapitalmetoden i konsernet.

#### Aksjer i andre selskaper (anleggsaksjer)

Anleggsaksjer er vurdert til historisk kostpris.

#### Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap.

Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet.

Andre fordringer både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er oppført til pålydende.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets innskuddsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte.

#### Leasing/leieavtaler

Årets leie er kostnadsført i resultatregnskapet. Forskuddsleie er fordelt lineært over avtaleperioden.

#### Skatter

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Årsaken til at utsatt skatt/skattefordel oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktede, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

#### Inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for mervediavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Noter til regnskapet 2023 Gulfstream Holdco AS

Note 2 Salgsinntekter		Konsernet
	Pr. Virksomhetsområde	
	Omsetning av lisenser	124 998 853
	Omsetning av IT-utvikling og logistikk-tjenester	15 449 296
	Sum	<u>140 448 150</u>
	Geografisk fordeling	
	Afrika	19 662 741
	Amerika	26 685 148
	Asia	8 426 889
	Europa	18 258 259
	Midt-Østen	26 685 148
	Norge	35 112 037
	Oseania	5 617 926
	Sum	<u>140 448 150</u>

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelse og lån til ansatte

	Mor	Konsern
	2023	2023
Lønninger	0	51 390 474
Arbeidsgiveravgift	0	8 104 630
Pensjonskostnader	0	2 725 050
Andre personalkostnader	0	4 514 227
Lønn, arbeidsgiveravgift etc frem til oppkjøpstidspunktet		-25 045 994
Sum	<u>0</u>	<u>41 688 387</u>

Morselskapet har ingen ansatte.

Antall årsverk 0 70

Det er ikke utbetalt honorar til daglig leder og styret.

Revisor	2023	2023
Revisjonshonorar	130 000	694 191
Andre tjenester	245 000	398 750

### Note 4 Spesifikasjon av finanskostnader

	Mor	Konsern
	2023	2023
Finansinntekter		
Annen renteinntekt	0	2 184 476
Agio	27 285 000	36 967 048
	<u>27 285 000</u>	<u>39 151 524</u>
Finanskostnader		
Annen rentekostnad	13 917 659	14 109 108
Disagio		12 193 722
	<u>13 917 659</u>	<u>26 302 830</u>



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Noter til regnskapet 2023 Gulfstream Holdco AS

### Note 5 Skatt

Midlertidige forskjeller knyttet til:

	01.06.2023	Konsern 2023
Immatrielle eiendeler	1 609 900 000	1 497 900 000
Varige driftsmidler	9 527 221	12 343 420
Fordringer og annet	-156 880	-100 000
Sum midlertidige forskjeller	1 619 270 341	1 510 143 420
Ubenyttet utbyttegodtgjørelse	0	
Grunnlag utsatt skattefordel	1 619 270 341	1 510 143 420
Utsatt skatt/utsatt skattefordel 22%	356 239 475	332 231 552

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig inntekt:

	Mor 2023	Konsern 2023
Resultat før skattekostnad	13 080 933	-132 025 537
Permanente forskjeller	0	108 000 000
Endring i midlertidige forskjeller	0	109 126 921
Grunnlag betalbar skatt	13 080 933	85 101 384
Betalbar skatt	2 877 805	18 722 304
Differanse skatt i datter ulik skattesats		-23 666
Refundert kilde skatt		0
Endring utsatt skatt		-24 007 923
Årets skattekostnad	2 877 805	-5 309 284
	22 %	-6 %
Avstemming av skattekostnad		
22% av resultat før skatt	2 877 805	-29 045 618
Differanse skatt i datter ulik skattesats		-23 666
Refundert kilde skatt		0
Skatteeffekt av goodwill i konsernet		23 760 000
	2 877 805	-5 309 284
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	2 877 805	18 722 304
Refundert kilde skatt		0
Betalbar skatt før oppkjøpstidspunktet		5 512 624
	2 877 805	24 234 928

### Note 6 Immateriell eiendeler

	Konsern				Sum
	Brand Name	Kunderelasjoner	Teknologi	Goodwill	
Anskaffelseskost 01.06.23	13 900 000	1 278 700 000	337 927 963	1 844 092 521	3 474 620 484
Tilgang kjøpte driftsmidler			6 792 077		6 792 077
Avgang kostpris					0
Årets avskrivninger	0	-75 000 000	-41 500 000	-108 000 000	-224 500 000
Bokført verdi 31.12.	13 900 000	1 203 700 000	303 220 040	1 736 092 521	3 256 912 561
Avskrivningsperiode		10 år	5 år	10 år	



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Noter til regnskapet 2023

### Gulfstream Holdco AS

Note 7 Varige driftsmidler	Driftsløsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr 01.06.23	4 798 778	4 798 778
Anskaffelseskost 31.12.2023	4 798 778	4 798 778
Årets ordinære avskrivninger	566 423	566 423
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	566 423	566 423
Bokført verdi 31.12.	4 232 355	4 232 355
Økonomisk levetid	5 år	

Note 8 Kundefordringer	Mor	Konsern
	2023	2023
Kundefordringer til pålydende	0	58 570 730
Avsatt til dekning av tap	0	-100 000
Sum	0	58 470 730

### Note 9 Gjeld

Morselskapet og konsernets bokførte gjeld er ikke sikret med pant.

### Note 10 Bundne bankmidler

	Mor	Konsern
	2023	2023
Bundne skattetrekkmidler	0	3 094 007
Sum bundne bankmidler	0	3 094 007

### Note 11 Egenkapital

<u>Morselskap</u>	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital ved stiftelse	30 000			30 000
Kapitalforhøyelse	28 418 785	2 816 214 745		2 844 633 530
Årets resultat			10 203 127	10 203 127
Egenkapital 31.12.	28 448 785	2 816 214 745	10 203 127	2 854 866 657

  

<u>Konsern</u>	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
Egenkapital ved konsernetablering	30 000			30 000
Kapitalforhøyelse	28 418 785	2 816 214 745		2 844 633 530
Årets resultat			-126 716 253	-126 716 253
Egenkapital 31.12.	28 448 785	2 816 214 745	-126 716 253	2 717 947 277



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Noter til regnskapet 2023 Gulfstream Holdco AS

### Note 12 Aksjonærer

Selskapet har 2 844 878 530 til en pålydende på 0,01 som utgjør en aksjekapital på 28 448 785

### Eierstruktur

De største aksjonærene i Gulfstream Holdco AS i % pr 31.12. var:

Eiere	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Insight Luxembourg XII S.a.r.l.	1 154 003 800	40,48 %	40,48 %
Insight Luxembourg XII BA S.a.r.l.	1 154 003 800	40,48 %	40,48 %
ProEnergy AS	515 400 380	14,43 %	14,43 %
Figen AS	100 000 000	3,52 %	3,52 %
Øvrige	63 500 000	1,09 %	1,09 %
Sum	2 844 878 530	100 %	100 %

Fordeling av aksjeklasser	A- aksjer	B -aksjer	Preferanseaksjer
Insight Luxembourg XII S.a.r.l.	115 400 380		1 038 603 420
Insight Luxembourg XII BA S.a.r.l.	115 400 380		1 038 603 420
ProEnergy AS	40 000 000	10 526 051	360 000 000
Figen AS	10 000 000		90 000 000
Øvrige	2 350 000	2 844 879	21 150 000
Sum	283 150 760	13 370 930	2 548 356 840



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

# Konsernregnskap 2023

Gulfstream Holdco AS



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Resultatregnskap Gulfstream Holdco AS

Mor		Note	Konsern
2023			01.06-31.12.2023
	<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>		
0	Salgsinntekt	2	140 448 150
<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>		<u>140 448 150</u>
0	Varekostnad		4 862 839
0	Lønnskostnad	3	41 688 387
0	Avskrivning av immaterielle eiendeler	6	224 500 000
0	Avskrivning av materielle eiendeler	7	566 423
286 408	Annen driftskostnad	3	13 704 733
<u>286 408</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>285 322 382</u>
<u>-286 408</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>-144 874 232</u>
	<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
0	Andre renteinntekter		2 184 476
27 285 000	Annen finansinntekt	4	36 967 048
13 917 659	Andre rentekostnader	4	14 109 108
0	Annen finanskostnad	4	12 193 722
<u>13 367 341</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<u>12 848 695</u>
13 080 933	Ordinært resultat før skattekostnad		-132 025 537
2 877 805	Skattekostnad på ordinært resultat	5	-5 309 284
<u>10 203 127</u>	<b>Årsresultat</b>		<u>-126 716 253</u>
	<b>Overføringer</b>		
10 203 127	Overført til annen egenkapital	11	-126 716 253
<u>10 203 127</u>	<b>Sum overføringer</b>		<u>-126 716 253</u>



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Balanse Gulfstream Holdco AS

Mor		Konsern	
2023	EIENDELER	Note	2023
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
0	Teknologi	6	303 220 040
	Kunderelasjoner	6	1 203 700 000
0	Brand Name	6	13 900 000
0	Goodwill	6	1 736 092 521
<u>0</u>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>3 256 912 561</u>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	4 232 355
<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<u>4 232 355</u>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
3 253 658 530	Investeringer i datterselskap		
0	Lån til foretak i samme konsern		
0	Investering i aksjer og andeler		0
0	Andre langsiktige fordringer		590 050
<u>3 253 658 530</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>590 050</u>
<u>3 253 658 530</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>3 261 734 966</u>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
0	Kundefordringer	8	58 470 730
0	Andre kortsiktige fordringer		5 077 384
<u>0</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>63 548 114</u>
27 712	Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	178 863 554
<u>27 712</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>242 411 668</u>
<u>3 253 686 242</u>	<b>SUM EIENDELER</b>		<u>3 504 146 635</u>



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Balanse

### Gulfstream Holdco AS

Mor		Note	Konsern
2023	EGENKAPITAL OG GJELD		2023
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
28 448 785	Aksjekapital	11	28 448 785
2 816 214 745	Overkurs		2 816 214 745
<u>2 844 663 530</u>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<u>2 844 663 530</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
10 203 128	Annen egenkapital		
0	Udekket tap		-126 716 253
<u>10 203 128</u>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<u>-126 716 253</u>
<u>2 854 866 658</u>	<b>Sum egenkapital</b>	11	<u>2 717 947 277</u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Avsetning for forpliktelser</b>		
0	Andre forpliktelser		420 226
0	Utsatt skatt	5	332 231 552
<u>0</u>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<u>332 651 778</u>
	<b>Gjeld til konsernselskap</b>		
0	Konvertible lån		0
	Obligasjonslån		0
12 658 405	Langsiktig konserngjeld	10	
0	Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0
	Øvrig langsiktig gjeld		0
0	Ansvarlig lånekapital		0
<u>12 658 405</u>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<u>0</u>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
381 465 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	9	381 465 000
156 408	Leverandørgjeld		3 601 692
2 877 805	Betalbar skatt	5	24 234 928
0	Skyldig offentlige avgifter		15 119 292
0	Gjeld til konsernselskap		0
1 661 966	Annen kortsiktig gjeld		29 126 668
<u>386 161 179</u>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<u>453 547 580</u>
<u>398 819 584</u>	<b>Sum gjeld</b>		<u>786 199 358</u>
<u>3 253 686 242</u>	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<u>3 504 146 635</u>



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

DocuSigned by:  
*Rachel Geller*  
8B8C81DAB6E842E  
Rachel Grossman Geller  
Styrets leder

Stavanger 28.06.2024

DocuSigned by:  
*Michael Shephard*  
A5F0B86C4B4B430  
Michael Lewis Shephard  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Jan Inge Pedersen*  
C23BA45554864B7  
Jan Inge Pedersen  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Stian Tjørsvaag Krydsby*  
45769E40D9E46E  
Stian Tjørsvaag Krydsby  
Styremedlem

DocuSigned by:  
*Hege Kverneland*  
868E4B7B004B47A  
Hege Kverneland  
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: A754625D-8BB1-4ECC-A14D-9C2583143D38

## Kontantstrømoppstilling Gulfstream Holdco AS

Mor		Konsern
2023		01.06-31.12.2023
	<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	
13 080 933	Resultat før skattekostnad	-132 025 537
	Periodens betalte skatt	0
	Ordinære avskrivninger	224 500 000
	Endring i kundefordringer/forskudd fra kunder	-63 548 114
1 818 374	Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld	29 895 971
<u>14 899 307</u>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<u>58 822 320</u>
	<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>	
	Utbetaling kjøp av immaterielle driftsmidler	-3 474 620 484
	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 792 077
	Ut- Innbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0
-3 253 658 530	Utbetalinger ved kjøp av aksjer	
	Gjeld til konsernselskap	
	Endring i langsiktig fordring	-590 050
	Andre endring i fordring/gjeld knyttet til investeringer	
<u>-3 253 658 530</u>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<u>-3 482 002 611</u>
	<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	
394 123 405	Opptak av langsiktig gjeld	394 123 405
0	Gjeld til konsernselskap	
2 844 663 530	Innbetaling av egenkapital	2 844 663 530
	Etablert utsatt skatt	356 260 790
	Overtatt andre forpliktelser	420 226
<u>3 238 786 935</u>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<u>3 595 467 951</u>
27 712	Netto endring i likvider	172 287 660
0	Beholdning av likvider pr. 01.01	0
<u>27 712</u>	<b>Beholdning av likvider pr. 31.12.</b>	<u>172 287 660</u>



KPMG AS  
Forusparken 2  
P.O. Box 57  
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Gulfstream Holdco AS
